

بر خورد با ساخت و ساز غیر مجاز

بیش از ۲۸۷۰ پروژۀ ساخت و ساز غیر مجاز در ۹ ماهه ابتدایی امسال در محدوده شهرداری منطقه ۹ مجبور به توقف عملیات شدند. در این مدت ۱۰۵۰ پرونده از سوی شهرداری منطقه به کمیسیون ماده صد قانون شهرداری ها ارجاع شد که از این تعداد ۴۹۰ بنای غیر مجاز بر اساس رأی صادره قلع شدند. همچنین از ابتدای سال تا کنون ۶۲۹ ملک پلمب شده اند.

بهسازی مسیل آب و برق

فاز دوم پروژه ساخت بوستان خطی مسیل آب و برق به پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی رسید تا طبق زمان بندی تا پایان سال به اتمام برسد. این عملیات شامل بهسازی دیواره های کال، ساخت معابر، اجرای تأسیسات روشنایی و آبیاری مکانیزه، نصب مبلمان پارکی و کاشت فضای سبز در مساحت ۱۲ هزار متری است که از بولوار هفتم تیر تا بولوار حافظ در حال اجراست.

یادواره شهدای غرب مشهد

یادواره شهدای غرب مشهد با حضور جانسپین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مجتمع فرهنگی آیه هاب گزار و پیکر دوشهید گمنام توسط شرکت کنندگان تشییع شد. در این مراسم که نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی، مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی و برخی اعضای شورای شهر مشهد نیز حضور داشتند تعدادی از خانواده های شهدای محدوده غرب مشهد قدردانی شد.

کمک به کودکان کار

طی پویش «دست های مهربانی» بانوان ساکن در منطقه ۱۰ بیش از ۱۰۰ کلاه و شال گردن را برای اهدا به کودکان کار مشهد بافتند. این پویش چندی پیش از سوی فرهنگ سرای خانواده راه اندازی شد و در ادامه سایر فرهنگ سران نیز آن را پی گرفتند. کلاه های بافته شده توسط فرهنگ سرای خانواده در بین کودکان کار توزیع شدند. فرهنگ سرابرای این پویش کلاس های آموزش بافت کلاه و شال را برای بانوان برگزار کرده بود.

تعریض بزرگراه شهید کلانتری

فاز سوم پروژه ساخت و ساز و بازسازی کانال جمع آوری آب های سطحی بزرگراه شهید کلانتری به طول ۷۰۰ متر آغاز شد. طی اجرای این پروژه، کانال روباز قدیمی بزرگراه شهید کلانتری با هدف افزایش حجم انتقال آب تخریب و تعریض می شود و در پایان روی کانال پوشیده می شود که با این اقدام یک متر به عرض سواره رو بزرگراه اضافه خواهد شد. پیش تر فاز اول و دوم پروژه به طول ۴۰۰ متر به اتمام رسیده بود.

آغاز هرس زمستانه

عملیات هرس و پیرایش زمستانه درختان و فضای سبز معابر و بوستان های منطقه ۹ آغاز شد. طی این عملیات بیش از ۴۰ هزار اصله درخت هرس و پیرایش خواهند شد ضد عفونی کردن وسایل هرس، استفاده از چسب مخصوص باغبانی، جمع آوری و انتقال شاخه ها و رعایت نکات ایمنی برای جلوگیری از هرگونه خطر احتمالی هنگام اجرای عملیات هرس زمستانه درختان از جمله مواردی است که گروه های هرس ملزم به رعایت آن هستند.

روشن شدن زیرگذر

زیرگذر تاریک عابر پیاده امام هادی (ع) بالاخره روشن شد. این زیرگذر به دلیل نقص در سیستم های روشنایی و نداشتن امنیت بارها موجب گله مردم بود. رئیس اداره عمران و حمل و نقل شهرداری منطقه ۱۰ در این باره گفت: بسیاری از سیستم های روشنایی در معابر و زیرگذرها در طول زمان به دلیل فرسودگی، خرابی یا سرقت دچار نقص می شوند که پس از شناسایی محیط های تاریک، نوسازی و مرمت آن ها در دستور کار قرار می گیرد.

رفع آسیب های اجتماعی

برخی نمایندگان شوراهای اجتماعی منطقه ۱۰ با رئیس کلانتری قاسم آبادیدار کردند. آن ها از نیروی انتظامی خواستند برای پیشگیری از مشکلاتی مانند سرقت اقدام کند. این نمایندگان همچنین پیشنهادهایی مانند سازمان دهی نبروهای مردمی و راه اندازی گشت های محلی را مطرح کردند. کارشناسان شوراهای اجتماعی محلات منطقه نیز از رئیس کلانتری قاسم آبادیدار دعوت کرد در جلسات شوراهای اجتماعی حضور یابد.

شهردار منطقه ۹ از پیشرفت ۵۵ درصدی پروژه تکمیل بوستان و فا خبر داد

افتتاح فاز اول تاپایان سال



ظریفیان با پیشرفت ۵۵ درصدی پروژه تکمیل بوستان و فا، شهردار منطقه ۹ وعده داد فاز اول این پروژه تا آخر سال به اتمام برسد. و فا با ۲۱ هکتار مساحت، یکی از بوستان های بزرگ شهری است که از سال ۹۲ در بولوار پیروزی در اختیار شهروندان قرار گرفته است. در سال ۹۸ عملیات اجرایی پروژه پردیس تئاتر شهر با حضور وزیر وقت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این بوستان آغاز شد و از آن زمان پروژه های توسعه ای بوستان و فانیز درجه اهمیت بیشتری یافت. در همین راستا پروژه فاز تکمیلی

بوستان و فا از زمستان سال گذشته در زمینی به وسعت دو هکتار آغاز شد. در این پروژه اقداماتی مانند کاشت گونه های متنوع فضای سبز، نصب مبلمان پارکی، ساخت آب نما، طراحی و ساخت آب راه، آفمی تئاتر روباز و... طراحی شده است. در همین باره شهردار منطقه ۹ به شهردار محله گفت: هم زمان با کلید خوردن و شروع به کار پروژه تئاتر شهر به عنوان یک پروژه شهری بزرگ، شهرداری منطقه نیز توجه بیشتری به بوستان کردیم. این موضوع از آنجایی اهمیت دارد که با افتتاح تئاتر

او با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصدی پروژه تکمیلی بوستان و فا گفت: برای اینکه بتوانیم این پروژه را زودتر در اختیار شهروندان بگذاریم، آن را به سه فاز تعریف کردیم که فاز اول را تا آخر امسال به اتمام می رسانیم. شهردار منطقه ۹ در بخش دیگری از این گفت و گو به موضوع تأمین آب بهداشتی در کوه پارک اشاره کرد و گفت: درصد گرفتن مجوز برای انشعاب آب شرب در این بوستان طبیعی هستیم چون در زمان اوج مراجعه مردم به کوه پارک، به اندازه کافی آب شرب بهداشتی در اختیار نداریم.

نشست مشترک سازمان باز آفرینی شهرداری مشهد با دفتر تسهیلگری محله امام هادی (ع) برگزار شد

بازخوانی مشکلات ریشه دار مردمی



هفته گذشته مدیر عامل سازمان باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد به دعوت دفتر تسهیلگری و توسعه محلی محله امام هادی (ع) به مسجد امام زمان (عج) آمدند تا با اعضای شورای اجتماعی محله و انجمن جماعات مساجد محوری دیدار مردمی داشته باشند و در جریان مهم ترین مشکلات قرار بگیرند. شهردار منطقه ۱۰ نیز در جریان بازدیدهای دوره ای خود از مساجد محلات در این جلسه شرکت کرد و خبر های خوبی را برای رفع برخی مشکلات منطقه ارائه کرد.

● اختصاص بودجه برای جمع آوری آب های سطحی

نزدیک به یک سال از تاسیس دفتر تسهیلگری و توسعه محلی در محله امام هادی (ع) می گذرد. در این مدت این دفتر مهم ترین مشکلات اقتصادی، اجتماعی و کالبدی محله را شناسایی کرده و برای رفع این مشکلات پروژه هایی را پیشنهاد داده است. مجموعه این پروژه ها قرار است در جلسه کمیته ملی باز آفرینی که از سوی فرمانداری برگزار می شود بررسی و نتیجه آن تا آخر سال با عنوان سند توسعه محله امام هادی (ع) به تصویب برسد.

ساخت و ساز های غیر مجاز، ترافیک خیابان های امام هادی (ع) و شهید حمامی، تقاضای باز گشایی معابر، آسیب های

اجتماعی مانند اعتیاد، بیکاری، نبود مکان های تفریحی و مجموعه های ورزشی در محله، مشکلات ناشی از کاربری های بزرگ مقیاس محله مانند کارخانه پیسی و تجهیز کتابخانه مسجد حضرت محمد (ص) برخی از مهم ترین مسائلی بودند که نمایندگان شورای اجتماعی محله و معتمدان محلی در این جلسه مطرح کردند. در پاسخ به برخی مشکلات مطرح شده، شهردار منطقه از اختصاص بودجه برای پروژه جمع آوری و دفع آب های سطحی خیابان شهید حمامی خبر داد و گفت که این پروژه در حال انجام است.

مدیر دفتر تسهیلگری و توسعه محلی محله امام هادی (ع) نیز گزارشی از فعالیت یک ساله این دفتر ارائه داد. نجمه رضانی آقداش گفت: در این مدت ما با پیگیری های خود از سازمان های مختلف موفق به رفع برخی مشکلات کالبدی در محله شدیم که در نتیجه این پیگیری ها برخی معابر خاکی در خیابان شهید غلامی و سعادت آسفالت و برخی کوچه های امام هادی (ع) برای کنترل ترافیک یک طرفه شدند. همچنین تفاهم نامه ای با دو مالک در خیابان شهید غلامی که ملکشان وسط راه قرار گرفته است، برای تملک املاک توسط شهرداری و باز گشایی معبر نوشته شد و اصلاح هندسی محور شهید خادم الشریعه در محل اتصال بولوار توس نیز انجام گرفت.